

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 34 72 74 81

Jado Holding ApS

Søndervangsvej 20

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2016

Dorthe Nielsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jado Holding ApS
Søndervangsvej 20
2600 Glostrup

CVR-nr.: 34 72 74 81
Stiftet: 1. november 2012
Hjemsted: Glostrup Kommune
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
3. regnskabsår

Direktion

Dorthe Nielsen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

Dattervirksomhed

Anpartsselskabet af 1. november 2012 AMJ AJE, Glostrup

Hovedtal

	<u>2015/16</u> t.kr.	<u>2014/15</u> t.kr.	<u>2012/14</u> t.kr.
Resultatoppgørelse:			
Bruttotab	-23	-32	-14
Resultat af ordinær primær drift	-23	-32	-14
Finansielle poster, netto	1.323	2.864	-80
Årets resultat	1.306	2.839	-91
Balance:			
Balancesum	1.023	25	4
Egenkapital	70	-36	-11

Hovedtallene for 2012/14 omfatter perioden 1. november 2012 - 30. april 2014.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.306 t.kr. mod 2.839 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-22.912	-31.610
Driftsresultat	-22.912	-31.610
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.328.562	2.864.000
Andre finansielle indtægter	3.459	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.214	-265
Resultat før skat	1.299.895	2.832.125
2 Skat af årets resultat	5.966	6.955
Årets resultat	1.305.861	2.839.080
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	2.864.000
Overføres til overført resultat	105.861	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.920
Disponeret i alt	1.305.861	2.839.080

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	128.562	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	128.562	0
Anlægsaktiver i alt	128.562	0
Omsætningsaktiver		
4 Udskudte skatteaktiver	15.928	9.962
Andre tilgodehavender	130.000	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	322.459	0
Tilgodehavender i alt	468.387	9.962
Likvide beholdninger	426.256	15.054
Omsætningsaktiver i alt	894.643	25.016
Aktiver i alt	1.023.205	25.016

Balance 30. april

Passiver			
Note		2016	2015
	Egenkapital		
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	-9.722	-115.583
	Egenkapital i alt	70.278	-35.583
	 Gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	584.638	14.734
	Anden gæld	368.289	45.865
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	952.927	60.599
	Gældsforpligtelser i alt	952.927	60.599
	 Passiver i alt	1.023.205	25.016
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.665	0
Andre finansielle omkostninger	1.549	265
	<u>9.214</u>	<u>265</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-5.966	-6.955
	<u>-5.966</u>	<u>-6.955</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2015	80.000	80.000
Kostpris 30. april 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. maj 2015	-80.000	-80.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.328.562	2.864.000
Udbytte	-1.200.000	-2.864.000
Opskrivninger 30. april 2016	<u>48.562</u>	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>128.562</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jado Holding ApS
Anpartsselskabet af 1. november 2012 AMJ AJE, Glostrup	100 %	128.562	1.574.976	128.562

Noter

				<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
4. Udskudte skatteaktiver					
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2015				9.962	3.007
Udskudt skat af årets resultat				5.966	6.955
				<u>15.928</u>	<u>9.962</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:					
Fremført underskud fra tidligere år				15.928	9.962
				<u>15.928</u>	<u>9.962</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
				Tilbagebe-	Tilgode-
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbe-	talte beløb i	havende i alt
			tid	regnskabs-	30. april 2016
Direktion	10,05	1	1	27.000	322.459
				<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
6. Virksomhedskapital					
Virksomhedskapital 1. maj 2015				80.000	80.000
				<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat					
Overført resultat 1. maj 2015				-115.583	-90.663
Årets overførte overskud eller underskud				105.861	-24.920
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				1.200.000	2.864.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				-1.200.000	-2.864.000
				<u>-9.722</u>	<u>-115.583</u>

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter, vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.